

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	450,101,970	100.00 %	414,108,967	100.00 %	35,993,003	8.69%
100 지방세 수입	18,670,000	4.15 %	18,670,000	4.51 %	0	0.00%
110 지방세	18,670,000	4.15 %	18,670,000	4.51 %	0	0.00%
111 보통세	18,470,000	4.10 %	18,470,000	4.46 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	200,000	0.04 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입	14,096,319	3.13 %	13,154,115	3.18 %	942,204	7.16%
210 경상적세외수입	8,397,162	1.87 %	8,391,013	2.03 %	6,149	0.07%
211 재산임대수입	85,000	0.02 %	85,000	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	3,147,692	0.70 %	3,141,543	0.76 %	6,149	0.20%
213 수수료수입	834,570	0.19 %	810,570	0.20 %	24,000	2.96%
214 사업수입	1,497,000	0.33 %	1,497,000	0.36 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	681,500	0.15 %	705,500	0.17 %	△24,000	△3.40%
216 이자수입	2,151,400	0.48 %	2,151,400	0.52 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	5,699,157	1.27 %	4,763,102	1.15 %	936,055	19.65%
221 재산매각수입	175,000	0.04 %	175,000	0.04 %	0	0.00%
222 부담금	37,500	0.01 %	37,500	0.01 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	178,500	0.04 %	178,500	0.04 %	0	0.00%
224 기타수입	5,015,357	1.11 %	4,079,302	0.99 %	936,055	22.95%
225 지난년도 수입	292,800	0.07 %	292,800	0.07 %	0	0.00%
300 지방교부세	177,576,000	39.45 %	161,840,000	39.08 %	15,736,000	9.72%
310 지방교부세	177,576,000	39.45 %	161,840,000	39.08 %	15,736,000	9.72%
311 지방교부세	177,576,000	39.45 %	161,840,000	39.08 %	15,736,000	9.72%
400 조정교부금등	24,729,000	5.49 %	19,300,000	4.66 %	5,429,000	28.13%
420 시·군조정교부금등	24,729,000	5.49 %	19,300,000	4.66 %	5,429,000	28.13%
421 시·군조정교부금등	24,729,000	5.49 %	19,300,000	4.66 %	5,429,000	28.13%
500 보조금	161,357,547	35.85 %	155,775,962	37.62 %	5,581,585	3.58%
510 국고보조금등	130,320,622	28.95 %	128,631,081	31.06 %	1,689,541	1.31%
511 국고보조금등	130,320,622	28.95 %	128,631,081	31.06 %	1,689,541	1.31%
520 시·도비보조금등	31,036,925	6.90 %	27,144,881	6.56 %	3,892,044	14.34%
521 시·도비보조금등	31,036,925	6.90 %	27,144,881	6.56 %	3,892,044	14.34%
700 보전수입등및내부거래	53,673,104	11.92 %	45,368,890	10.96 %	8,304,214	18.30%
710 보전수입등	39,295,592	8.73 %	32,776,285	7.91 %	6,519,307	19.89%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	34,810,592	7.73 %	28,291,285	6.83 %	6,519,307	23.04%
712 전년도이월금	4,000,000	0.89 %	4,000,000	0.97 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	485,000	0.11 %	485,000	0.12 %	0	0.00%
720 내부거래	14,377,512	3.19 %	12,592,605	3.04 %	1,784,907	14.17%
721 전입금	10,767,512	2.39 %	8,982,605	2.17 %	1,784,907	19.87%
722 예탁금및예수금	3,610,000	0.80 %	3,610,000	0.87 %	0	0.00%